## V.

Attento vero obitu cl. me. R. P. D. Coelestini Cocco Archiepiseopi Patracensis in part. infid., nec non in praesentiarum constanti absentia a civitate Neapolis R. P. D. Petri Giannelli Archiepiscopi Sardiani in part. infid. ( revocato prius quocumque anteacto mandato ) eisdem Praesulibus sufficere Summus Pontifex dignatus est alterum dictarum Litterarum Apostolicarum Exequutorem, atque ideo eligere et deputare R. P. D. Ioannem Guttadauro de Reburdone hodiernum Calatanisiadensem Episcopum; ut Ipse quae in relatis Litteris Apostolicis Suprema Auctoritate Pontificis fuerunt decreta atque statuta pro Iaciensium Christifidelium bono et salute tandem ad plenarium effectum quamprimum perducat.

## VI

Itaque eidem Exequutori Apostolico delegato facultates omnes necessarias et oportunas Sanctitas Sua declaravit concessas, ut etiam per alterum Ecclesiasticum virum in dignitate tamen constitutum, ab Ipso nihilominus subdelegandum, ea omnia peragat, quae ad huiusmodi negotium rite persiciendum tum in dictis Litteris Apostolicis expresse statuuntur, et declarantur, tum etiam ipsem et vel eius subdelegatus magis conducere in Domino existimaverint.

## VII

Acta vero omnia exequutorialia una cum topographica descriptione novae Iaciensis Dioecesis infra quatuor menses a peracta exequutione ad hanc Consistoriale Congregationem mittere tum Apostolico Delegato, cum etiam eiusdem subdelegando onus esto.

## VIII

Propterea Sanctitas Sua hoc iussit edi , vulgarique Consistoriale Decretum perinde valitrum, ac si super his omnibus aliae Litterae Apostolicae sive sub plumbo, sive in forma Brevis fuissent de more expeditae ; atque ad perpetuam rei normam et memoriam hoc ipsum Decretum inter acta S. huiusmet Congregationis Consistorialibus negotiis praepositae adservari praecepit.

Datum Romae hac die decimanona mensis Martii anno reparatae hominum salutis millesimo octingentesimo septuagesimo secundo.

ROGERIVS ANTICI-MATTEI Patriarcha Constantinopolitanus S. Congregationis Consistorialis a Secretis.

L. ✠ S.

# DECRETVM CONSISTORIALE

---

NANNETENSIS ET ANDEGAVENSIS

IN GALLIA

DISMEMBRATIONIS AC DEIN INCORPORATIONIS  
PAROECIARVM.

**P**ro salutari Christifidelium pabulo atque utiliore in spiritualibus administratione maximopere id profecto interest, ut mutua illorum et expedita cum proprio Pastore intercedat communicatio minoribus saltem quoad fieri possit difficultatibus obnoxia. Qua provida compulsi consideratione Incolae illarum Insularum quae *Poulas* et *aux Bergères* in Gallia audiunt, quaeque intra Dioecesis Nannetensis limites conperiuntur, nuperrime enixas supplicationes obtulerunt SS<sup>mo</sup> Domino Nostro Pio huic nominis Nono divina providentia Pontifici Maximo, ut territoria, quibus binæ ipsae constant Insulae, penitus dismembrantur ab iis insitis Paroeciis *Varades* et *Anetz*; atque protinus alteri commodiori Paroeciae *S. Ioannis du Marillais* canonice incorporentur, quae ad vicinam pertinet Dioecesim Andegavensem.